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Kuulumisia Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelta

Kerran kuussa ilmestyvään uutiskirjeeseen on koottu tietoa Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen
ajankohtaisista asioista. Tilaa uutiskirje sähköpostiisi kirjeen lopussa olevasta linkistä ja pysy
kuulolla hyvinvointialueen kuulumisista!

Heräsikö kysymyksiä uutiskirjeeseen liittyen? Ota yhteyttä viestinta@siunsote.fi.

 

 

Keskussairaalamme neurologian poliklinikka ja
keuhkosairauksien poliklinikka muuttivat kesäkuussa

Keskussairaalamme neurologian poliklinikka ja keuhkosairauksien poliklinikka muuttivat
keskussairaalan sisällä remontin alta korvaaviin tiloihin. Neurologian poliklinikka muutti 11.
kesäkuuta ja keuhkosairauksien poliklinikka 15. kesäkuuta 2026.

Neurologian poliklinikka sijaitsee jatkossa A‑siiven ensimmäisessä kerroksessa ja
keuhkosairauksien poliklinikka I‑siiven ensimmäisessä kerroksessa. Neurologian poliklinikan
neuropsykologien palvelut siirtyivät K‑talon kolmanteen kerrokseen osastolle 3K.

Potilaalle lähettämämme kutsukirje sisältää ohjeet poliklinikalle tai vastaanotolle saapumiseen
sekä ilmoittautumiseen. Toivomme potilaiden varaavan saapumiseen aikaa ja olevan tarkkoina,
koska täydennämme vielä reittiopasteita.
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päihdevastaanoton
nuorille

Avasimme Joensuuhun uuden matalan
kynnyksen moniammatillisen
päihdevastaanoton 15–24-vuotiaille nuorille
ja heidän läheisilleen. Toimintamme sisältää
tukea, neuvontaa ja keskusteluapua päihteitä
käyttäville nuorille ja heidän läheisilleen.
REITTI-vastaanoton lisäksi moniammatillinen
REITTI-tiimimme tekee jalkautuvaa päihdetyötä Joensuun kantakaupungin alueella.

REITTI-vastaanotto toimii ilman ajanvarausta Joensuussa osoitteessa Torikatu 30b, 3. kerros.
Vastaanotto on auki tiistaisin kello 10–13 ja keskiviikkoisin kello 13–16 ja sillä voi asioida
nimettömästi.

Palveluun voi tulla paikan päälle tai soittaa vastaanoton aukioloaikoina palvelunumeroon 013
330 1976. Päihtymys ei estä palveluun hakeutumista, jos nuori pystyy keskustelemaan
työntekijämme kanssa ja ymmärtämään saamansa ohjeet. Vastaanotolla voi keskustella
esimerkiksi omasta tai läheisen päihteiden käytöstä, arjen haasteista, hyvinvoinnista ja
palvelujen tarpeesta.
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  Julkaisimme
uimarantaluettelon kesälle
2026 – näillä rannoilla
valvomme veden laatua
säännöllisesti

Julkaisimme listan Pohjois-Karjalan alueen
yleisistä uimarannoista, joilla valvomme

vedenlaatua säännöllisesti uimakauden aikana. Uimakausi alkoi 15. kesäkuuta 2026 ja päättyy
31. elokuuta 2026.

 

 

Avasimme raskausajan ja raskausdiabeteksen digipolun

Avasimme digitaalisiin palveluihimme raskausajan digipolun 8. kesäkuuta. Se toimii oman
raskauden oppimisympäristönä, jossa osa sisällöstä on näkyvissä koko raskausajan ja osa
avautuu tietyillä raskausviikoilla. Digipolulla on esimerkiksi laadukasta tietoa synnytyksestä,
imetykseen valmistautumisesta ja perhevalmennuksesta.

Mikäli raskaana oleva sairastuu raskausdiabetekseen, hänelle avautuu lisämateriaali, joka
sisältää tietoa ja ohjeita raskausdiabeteksesta. Raskausajan digipolku ei vaikuta
neuvolassamme tehtävien tarkastusten määrään.
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Uimarannat jaetaan isoihin yleisiin uimarantoihin eli EU-uimarantoihin sekä pieniin yleisiin
uimarantoihin. Pohjois-Karjalassa on yhteensä 67 uimarantaa, joilla tutkimme uimaveden laatua
säännöllisesti kesän aikana. Mittaamme uimavedestä veden ulosteperäistä saastumista
osoittavien bakteerien määrää sekä havainnoimme sinilevien ja jätteiden esiintymistä.

Ympäristöterveydenhuoltomme valvomat uimarannat kunnittain löydät verkkosivuiltamme
osoitteesta www.siunsote.fi/palvelu/uimavesi/. Tutkimustulokset näet uimarantojen
ilmoitustauluilta, minkä lisäksi voit tarkistaa isojen uimarantojen tutkimustulokset kunkin kunnan
verkkosivuilta.
 

 

   

 

Muistutamme ajan
perumisesta esteen
sattuessa sekä Suomi.fi-
viestien käyttöönotosta

Muistutamme, että jos et pääse
erikoissairaanhoidon varatulle vastaanotto-
tai toimenpideajalle, aika kannattaa perua
mahdollisimman pian esteen ilmettyä. Näin
voimme tarjota vapautuneen ajan toiselle
potilaalle.

Leikkaus- ja toimenpideaikoja on rajallisesti,
emmekä ehdi siirtää samana päivänä
peruttua aikaa toiselle potilaalle. Käyttämättä
jääneet ajat hidastavat hoito- ja
leikkausjonojen hallintaa. Jos perut

leikkausajan ilman hyväksyttävää syytä, se voi johtaa pahimmillaan jopa leikkausjonosta
tipahtamiseen. Jos jännität tai pelkäät leikkausta, siitä kannattaa aina kertoa meille etukäteen,
sillä voimme huomioida pelkosi valmistelussa ja tarjota tukea.

Hyödynnämme monilla erikoissairaanhoidon poliklinikoilla Suomi.fi-viestejä. Niiden avulla saat
ajanvaraukset, ohjeet ja muut asiakirjat turvallisesti ja ajantasaisesti sähköisessä muodossa.
Ilmoituksia leikkausajoista emme lähetä Suomi.fi-viesteinä. Suosittelemme, että tarkistat
sähköisen postilaatikkosi asetukset, jotta saat ilmoituksen uusista viesteistä. Paperiposti säilyy
edelleen vaihtoehtona, mikäli et asioi digitaalisesti tai et halua vastaanottaa Suomi.fi-viestejä.
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  Luontovuosi-hankkeessa
tuomme luonnon osaksi
arkea ikääntyneiden
asumispalveluissa

 

   

https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/v79eaUE5hFGG/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/24vPUfa/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/k8StaRI1s/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L


   

Lue lisää verkkosivuiltamme

Parhaillaan käynnissä olevassa Luontovuosi-
hankkeessamme tuodaan luonto lähelle
asukkaita ikääntyneiden asumisyksiköissä.
Syksystä alkaen hanketta on pilotoitu
kolmessa yksikössämme.

– Asukkaillamme on hyvin rikas kulttuuri- ja
luontoyhteys, ja tätä haluamme vaalia myös
yksikköömme muuttamisen jälkeen. Toivon,
että viherhoiva, luonto ja kulttuuri juurtuvat
työkäytänteisiin saman arvoisena perinteisen
hoivatyön rinnalle. Luontotoiminnan toteuttaminen ja ulkoilu tuovat vaihtelua henkilökunnan
työpäivään ja edistävät työhyvinvointia, Kesälahtitalon palveluesihenkilö Pauliina Heiskanen
toteaa.

– Luonto ja mielekäs toiminta saavat hymyn asukkaiden huulille ja edistävät osallisuutta, näin
yksinäisyys ja kivut unohtuvat hetkeksi. Luonto herättää muistoja ja tunteita. Luonnon tuoksut ja
värit sekä esimerkiksi eläinten läsnäolo vievät ikääntyneet juurilleen ja tuovat mieleen oman
lemmikin, heinätyöt tai saunassa vastomisen. Luonnon läheisyys koetaan rauhoittavana,
Heiskanen listaa luonnon vaikutuksia asukkaisiin.

Toteutamme hankkeen yhdessä Ikäinstituutin kanssa.
 

 

   

  Keskussairaalassamme
otettiin käyttöön uudet
vainajasäilytyksen tilat

Otimme Pohjois-Karjalan keskussairaalassa
käyttöön uudet vainajasäilytystilat. Kolme
kuukautta kestäneen remontin avulla saimme
50 uutta vainajasäilytyspaikkaa.
Kokonaispaikkamäärä on nyt 92.

Vaikka säilytyspaikkojen määrä on kasvanut,
toivomme vainajien säilytysaikojen pysyvän
kohtuullisina. Hautaustoimilaki edellyttää
vainajan hautaamista ilman tarpeetonta

viivytystä. Kirkkohallituksen suosituksen mukaisesti kohtuulliseksi ajaksi katsotaan 2–3 viikkoa.
Vainajan omaisten on hyvä huomioida, että sairaalassa tapahtuvan säilytysajan lisäksi tulee
usein seurakunnan tiloissa tapahtuva säilytysaika ennen hautaamista.

Olemme suunnitelleet uudet vainajasäilytystilat työntekijöiden toiveita kuunnellen. Huomioimme
suunnittelussa erityisesti turvallisen sekä ergonomisen työskentelyn. Olemme saaneet uusista
tiloista jo lyhyessä ajassa positiivista palautetta myös hautaustoimistoilta, jotka huolehtivat
vainajien siirroista keskussairaalan säilytystiloihin.

Vainajien näytöt järjestämme aiempaan tapaan kappelissa, jossa voidaan järjestää esimerkiksi
saattohartaudet ajanvarauksella arkisin virka-aikaan.
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  Sosiaaliset suhteet ja
toimintakyky ovat

 

 

Uusi toimintamallimme tuo osatyökykyisten työ- ja
toimintakyvyn paremmin näkyväksi

Työikäisten sosiaalipalveluissamme on otettu käyttöön uusi toimintamalli työ- ja toimintakyvyn
kartoittamiseksi.

TYTTI ‑toiminnallinen työ- ja toimintakyvyn kartoitus tekee näkyväksi ja antaa kokonaiskuvan
osatyökykyisen työ- ja toimintakyvystä konkreettisessa työ- tai toimintaympäristössä. Lisäksi
kartoitus tukee asiakkaan, työntekijöiden ja yhteistyötahojen yhteistä ymmärrystä henkilön
tilanteesta. Tavoitteena on laajentaa toimintamallin käyttöä osatyökykyisten eri palveluihin, jotta
työ- ja toimintakyvyn kartoittaminen ja kuvaaminen olisi mahdollisimman yhdenmukaista
Pohjois-Karjalan alueella.

TYTTI ‑toiminnallinen työ- ja toimintakyvyn kartoitus on osa Kuntouttavan työtoiminnan
maakunnallinen kehittäminen ‑hankkeen kehittämistyötä, jota toteutetaan Siun soten ja Karelia-
ammattikorkeakoulun yhteistyönä. Työtä rahoittaa osaltaan Euroopan unioni.

 

   

 

Siun sotessa määräaikaisille palvelussuhteille vaaditaan
jatkossakin perusteltu syy

Emme aio muuttaa periaatteitamme määräaikaisten palvelussuhteiden käytöstä, vaikka
eduskunnan hyväksymä lakiehdotus joustavoittaa jatkossa määräaikaisten palvelussuhteiden
käyttöä. Olemme linjanneet, että jatkossakin määräaikaisille työ- ja virkasuhteille vaaditaan
perusteltu syy.

Määräaikaisia työsuhteita voidaan jatkossa solmia nykyiseen lainsäädäntöön kirjatuin
perustein. Perusteena määräaikaisuudelle voi olla esimerkiksi sijaisuus tai määräajan kestävä
projektityö.

– Näemme, että jokaiselle määräaikaiselle palvelussuhteelle tulee meillä Siun sotessa olla
selkeä ja ymmärrettävä peruste. Näin varmistamme henkilöstön tasapuolisen kohtelun sekä
avoimuuden työnantajan päätöksenteossa. Vaikka lainsäädäntö mahdollistaa uudenlaisen
toimintatavan, olemme arvioineet asiaa omista lähtökohdistamme. Katsomme, että
määräaikaisuuksien perusteleminen tukee vastuullista työnantajapolitiikkaa ja edistää
luottamusta meihin työnantajana, toteaa henkilöstöjohtaja Pirjo Manninen.
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ikääntyneillä keskeisiä
hyvinvoinnin lähteitä

Keräsimme kevään aikana kyselyllä
ikääntyneiden kokemuksia hyvinvoinnista ja
terveydestä. Valtaosa kyselyyn vastanneista
oli elämäänsä erittäin tai melko tyytyväisiä ja
koki elämänsä joko erittäin tai melko
turvalliseksi.

– Hyvinvointi ei ole vain terveyttä, siihen
liittyvät vahvasti toimiva arki ja ihmissuhteet.
Kyselyssä esille nousivat etenkin läheisten
ihmisten, hyvän terveyden, sosiaalisen
toiminnan sekä arjen sujumisen ja
itsenäisyyden merkitys hyvinvoinnille. Myös perheen ja läheisten yhteydenpidon merkitys
hyvinvoinnille korostui vastauksissa, palveluasiantuntija Tarja Hirvonen kertoo.

Turvattomuutta vastaajissa aiheuttivat yksinäisyys, huoli oman tai puolison terveyden ja
toimintakyvyn heikkenemistä sekä huoli siitä, saako apua, kun sitä tarvitsee.

Vastausten perusteella ikääntyneet ovat kiinnostuneita osallistumaan palvelujen kehittämiseen.
Kyselyt ovatkin yksi tapa, jolla pyrimme osallistamaan ikääntyneitä.

Myös esimerkiksi eri puolilla maakuntaa järjestettävät Hei ikäihminen, mitä siulle kuuluu -
tapahtumat ovat hyviä paikkoja tuoda ajatuksia ja kokemuksia tietoomme. Syksyn tapahtumien
suunnittelu on parhaillaan käynnissä. Tiedotamme niistä tarkemmin, kun olemme saaneet
sovittua aikataulut ja paikat.

Lue lisää verkkosivuiltamme   

 

Ensimmäinen lintuinfluenssatapaus todettu Joensuussa

Joensuusta on 29. toukokuuta 2026 löytynyt kuollut valkoposkihanhi, jolla on todettu
lintuinfluenssa. Kyseessä on ensimmäinen varmistettu lintuinfluenssatapaus Pohjois-Karjalassa
tänä vuonna. Seuraamme tilannetta tiiviisti yhteistyössä Ruokaviraston kanssa.

Lintuinfluenssa ei tartu helposti ihmisiin, joten riski ihmisille on erittäin pieni. Myös siipikarjanliha
ja kananmunat ovat turvallisia.

Jos havaitset kuolleita tai sairaita lintuja, älä koske niihin. Pidä lemmikit poissa kuolleiden
lintujen läheisyydestä.

Ilmoita lintujen joukkokuolemista tai -sairastumisesta viranomaisille:

Virka-aikana ota yhteyttä hyvinvointialueemme ympäristöterveydenhuoltoon, p. 013
3308 201 tai ymparistoterveys@siunsote.fi.
Virka-ajan ulkopuolella soita päivystävälle eläinlääkärille.

Itäinen alue (Joensuu, Kontiolahti, Ilomantsi) p. 0100 84500
Läntinen alue (Heinävesi, Liperi, Outokumpu, Polvijärvi) p. 0100 84501
Eteläinen alue (Kitee, Rääkkylä, Tohmajärvi) p. 0100 84502
Pohjoinen alue (Juuka, Lieksa, Nurmes) p. 0100 84503
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Mieli-yksikkömme palvelut
ovat olleet kysyttyjä jo
toiminnan alussa

Uudet lapsille ja nuorille tarkoitetut
mielenterveyspalvelumme ovat
osoittautuneet tarpeellisiksi lyhyessä ajassa.
Lasten ja nuorten mielenterveyspalvelujen
keskus eli tuttavallisemmin Mieli-yksikkö on
aloittanut toimintansa vaiheittain, mutta
palvelut ovat olleet jo hyvin kysyttyjä.

Mieli-yksikkö tarjoaa tukea lapsille, nuorille ja
perheille mielenterveyteen liittyvissä

huolissa. Palvelumme on tarkoitettu raskausajalta 18 ikävuoteen saakka. Tähän mennessä
Mieli-yksikön palveluista on saanut apua jo 1210 henkilöä. Yksikkö tarjoaa kiireetöntä palvelua
pääsääntöisesti maanantaista perjantaihin kello 8–16. Yksiköllä ei ole päivystyksellistä
toimintaa.

Saat apua, kun neuvolan, kouluterveydenhuollon tai muiden matalan kynnyksen palveluiden
tuki ei yksistään riitä, mutta erikoissairaanhoitoa ei tarvita. Voit olla yhteydessä, jos lapsella tai
nuorella on esimerkiksi mielialan laskua, ahdistusta, pelkoja, käytöksen muutoksia tai
lisääntyneitä koulupoissaoloja.

Ota yhteyttä Mieli-yksikköön perhepuhelimen kautta, p. 013 330 2806. Perhepuhelin palvelee
22.6.–31.7.2026 maanantaisin, tiistaisin, torstaisin ja perjantaisin kello 9–11. Maanantaista
3.8.2026 alkaen voit soittaa perhepuhelimeen maanantaisin, tiistaisin, torstaisin ja perjantaisin
kello 9–12 ja keskiviikkoisin kello 12–14.
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  Digitaaliset palvelut voivat
tutkimuksen mukaan
vähentää Siun soten
puhelumääriä

Digitaaliset palvelut voivat vähentää
palveluihimme soitettujen puhelujen määriä.
Tämä käy ilmi tutkimuksesta, jossa on
tarkasteltu digitaalisiin palveluihimme
kuuluvan digitaalisen sote-keskuksen (digisotekeskus) toimintaa.

Digitaalisiin palveluihimme kuuluvissa chat-palveluissa asiakasmäärät kasvoivat tasaisesti
toiminnan ensimmäisen puolentoista vuoden aikana huhtikuun 2024 ja syyskuun 2025 välisenä
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aikana. Sen sijaan sosiaali- ja terveyskeskuksiimme tulevien puhelujen määrät vähenivät noin
22 prosenttia, kun verrataan heinä-syyskuun 2023 välistä jaksoa heinä-syyskuun 2025 väliseen
jaksoon. Päivystysavun 116117 puhelumäärät pysyivät samalla tasolla. Kokonaisuudessaan
asiakkaittemme tekemien yhteydenottojen määrä väheni tarkastelujakson aikana, kun
lasketaan yhteen chat-palvelujen keskustelut, sosiaali- ja terveyskeskuksiin saapuneet puhelut
sekä päivystysapuun saapuneet puhelut.

On hyvä huomata, että muiden tutkimusten tavoin myös näihin alustaviin tuloksiin liittyy
rajoitteita. Yhden yksikön tulos ei välttämättä ole yleistettävissä kaikkiin vastaaviin toimintoihin,
joten tarvitsemme vielä lisätutkimusta.

Digitaaliset palvelumme koostuvat eri yksikköjen tuottamista palveluista. Digitaalisia
palvelujamme voit käyttää matkapuhelimeen tai tablettiin ladattavan mobiilisovelluksen tai
tietokoneen selaimen kautta. Voit tutustua digitaalisiin palveluihimme osoitteessa
siunsote.fi/digi.
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  Kannustamme
asiakkaitamme e‑laskun
käyttöön

Kannustamme asiakkaitamme e-laskun
käyttöön! E-lasku on turvallinen, vaivaton,
nopea ja kuluton tapa maksaa
asiakasmaksuja.

 

   

 

Taloustilanteemme on hieman kohentunut, mutta
tarvitsemme lisäaikaa alijäämän kattamiseen

Hyvinvointialueemme taloustilanne on lähtenyt paranemaan. Tällä hetkellä
tilinpäätösennusteemme on seitsemän miljoonaa euroa ylijäämäinen, mikä tarkoittaa, että
tilanne on parantunut aiemmasta ennusteesta neljä miljoonaa euroa. Taloustilanteen
hienoisesta kohentumisesta huolimatta etsimme lisätoimenpiteitä talousarviossa pysymiseksi.
Toimialuejohtajat esittelivät säästösuunnitelmansa aluehallitukselle 16. kesäkuuta 2026.

Aluehallituksemme on päättänyt hakea valtiolta lisäaikaa kumulatiivisen alijäämän kattamiseen
vuoden 2029 loppuun. Lisäaika turvaa lakisääteisten sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä
pelastustoimen järjestämisen. Laatimamme alijäämän kattamissuunnitelma toimii samalla
toiminnan ja talouden uudistusohjelmana vuosille 2027–2029. Toimialueet suunnittelevat
talousarviovalmistelun yhteydessä konkreettiset toimenpiteet, joiden avulla toimintaa
uudistetaan ja alijäämän kattaminen onnistuu. 

Seuraavaksi hakemus alijäämien kattamismääräajan jatkamisesta lähetetään
valtiovarainministeriöön arvioitavaksi ja mahdollisimman pikaista päätöksentekoa varten.
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E-lasku on sähköisessä muodossa verkkopankkiin saapuva lasku, joka sisältää samat tiedot
kuin paperinenkin lasku. E-laskussa maksutiedot ovat valmiina, joten tili- tai viitenumeroa ei
tarvitse syöttää itse. E-laskut ovat käytettävissä missä ja milloin vain, joten niiden hoitaminen
onnistuu myös esimerkiksi kesän reissujen aikana. E-lasku ei huku postissa, ja maksettu lasku
jää talteen verkkopankkiin.

E-laskun käyttöön siirtyminen on myös ekoteko! Yhteen paperipostina lähetettyyn laskuun
kuluu paperia noin kolmen A4-kokoisen arkin verran, sillä varsinaisen laskusivun lisäksi laskuun
kuuluu liitesivu sekä kirjekuori.

Laskun vastaanottaminen paperisena on jatkossakin mahdollista heille, jotka eivät halua siirtyä
käyttämään e-laskua.

Lue lisää verkkosivuiltamme

 

   

 

Asiakasprosessien
sujuvoittaminen vahvistaa
oikea-aikaista tukea Itä-
Suomen yhteistyöalueella

Itä-Suomen yhteistyöalueen neljällä
hyvinvointialueella käynnistyy syksyllä
yhteinen Asiakasprosessin sujuvoittamisella
kohti oikea-aikaista tukea ‑hanke (AsSu-
hanke). Hankkeen tavoitteena on tehdä sosiaalihuollon palveluihin hakeutumisesta asiakkaalle
sujuvampaa. Hanke toteutetaan 1.9.2026–31.12.2027 Etelä-Savon, Keski-Suomen, Pohjois-
Karjalan ja Pohjois-Savon hyvinvointialueilla.

Sosiaalihuollon palveluihin hakeutuminen voi olla vaikeaa, jos asiakas ei tiedä, mihin ottaa
yhteyttä tai millaista apua hän tarvitsee. AsSu-hankkeessa kehitetään toimintatapoja, joiden
avulla asiakkaan tuen tarve tunnistetaan selkeämmin jo ensimmäisissä yhteydenotoissa.
Hankkeen tavoitteena on, että sosiaalihuollon asiakkaat saavat jatkossa nopeammin ja
yhdenvertaisemmin tarpeitaan vastaavaa tukea eri puolilla Itä-Suomea.

Hanke on osa kansallista Hyvän työn ohjelmaa (2024–2027), joka sisältää lyhyen ja pitkän
aikavälin tavoitteita sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstöpulan helpottamiseksi.
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  Vesitilanne paranee Pohjois-Karjalassa, mutta vesillä
liikkujien on syytä olla tarkkana

Touko–kesäkuun sateet ovat parantaneet Vuoksen vesistöalueen vesitilannetta ja helpottaneet
alkuvuoden kuivuuden vaikutuksia. Tästä huolimatta monien järvien vedenpinnat ovat edelleen
ajankohtaan nähden tavanomaista alempana, erityisesti Pohjois-Karjalassa.

Pelastuslaitos muistuttaa, että matalat vedenkorkeudet voivat aiheuttaa vaaratilanteita vesillä
liikkujille. Veden alla voi olla tavallista lähempänä pintaa kiviä, kareja ja muita esteitä, jotka
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  Tulevaisuusviisaus
hyvinvointialueen
päätöksenteossa

Tulevaisuus ei vain tapahdu meille – me
rakennamme sitä joka päivä.

Tämänkertaisessa blogitekstissään Merja
Mäkisalo-Ropponen kirjoittaa
tulevaisuustaidoista ja -viisaudesta. Tarvitsemme tulevaisuustaitoja – kykyä ennakoida, nähdä
vaihtoehtoja, sietää muutosta ja tehdä viisaita päätöksiä pitkällä aikavälillä – etenkin jos
toimintaympäristö on epävarma. Tulevaisuustaidoissa korostuvat kyky kuvitella erilaisia
vaihtoehtoisia tulevaisuuksia ja ymmärtää, miten nykyiset teot ja oletukset vaikuttavat
huomiseen.

Skenaario- ja ennakointityö auttavat siirtymään kohti kestävää ja vastuullista päätöksentekoa.
Tulevaisuusviisaus syntyy tiedosta, yhteistyöstä ja uskosta siihen, että voimme vaikuttaa
huomiseen.

– Tulevaisuustaidot edellyttävät yhteistyötaitoja ja tunneälyä. Empatia ja kyky toimia
monenlaisissa tiimeissä ja verkostoissa luovat edellytyksiä uusien mahdollisuuksien
löytymiselle. Siksi esimerkiksi oppiva vuorovaikutus hyvinvointialueen, kuntien ja järjestöjen
kanssa on hyödyllistä kaikille osapuolille tulevaisuuden rakentamiseksi. Myös

 

voivat vahingoittaa veneitä tai aiheuttaa äkillisiä vaaratilanteita etenkin ennestään
tuntemattomilla vesialueilla.

Pelastuslaitos kehottaa kaikkia vesillä liikkujia käyttämään aina pelastusliivejä, seuraamaan
sää- ja vesitilannetiedotteita, huomioimaan muuttuneet vedenkorkeudet ja väyläolosuhteet sekä
noudattamaan erityistä varovaisuutta matalilla ja tuntemattomilla vesialueilla.

   

 

Suljemme ikääntyneiden yhteisöllisen asumisen yksikkö
Valkovuokon – tilat eivät vastaa nykyvaatimuksia

Suljemme ikääntyneiden yhteisöllisen asumisyksikön Valkovuokon Heinävedellä, sillä yksikkö ei
asumisturvallisuuden näkökulmasta täytä enää yhteisölliselle asumiselle asetettua
lainsäädäntöä. Tiloissa ei esimerkiksi ole automaattista sammutusjärjestelmää. Yhteisöllinen
asuminen päättyy tiloissa 31. joulukuuta 2026 mennessä.

Tilojen haasteiden vuoksi emme ole ottaneet Valkovuokkoon uusia asukkaita kevään 2026
aikana. Tällä hetkellä Valkovuokossa asuu seitsemän ikääntynyttä. Käymme jokaisen asukkaan
ja heidän läheistensä kanssa henkilökohtaiset keskustelut asumisjärjestelyistä. Keskustelun
avulla turvaamme asiakkaille mahdollisimman sopivan ja heidän palvelutarpeitaan vastaavan
asumismuodon Siun soten muissa yksiköissä. 
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hyvinvointialueiden välisessä yhteistyössä tulisi pyrkiä kilpailusta kumppanuuteen, Merja
tiivistää.
 

   

         

  www.siunsote.fi  

Tilaa uutiskirje ja pysy kuulolla Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen kuulumisista!

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

Lue uutiskirjeiden tietosuojaseloste (pdf).

https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/z8v2vndech/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/IeemZj/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/IeemZj/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/gcLz1S/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/gcLz1S/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/KPWB2L/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/KPWB2L/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/lsXfuKZiA/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/lsXfuKZiA/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/gLnEzo/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/RogkxfSQNDO/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac6/unsubscribe/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L/JbNI4w9bBI7Kb
https://pohjoiskarjalansotehanke.creamailer.fi/ac4/vf2WpYZ1/2mzYZ5mhjyvMUJ2gEs6L

